市営建設工事競争入札参加資格審査申請書

宮古市長 あて

     年   月   日

貴市所管に係る建設工事の請負契約の相手方となりたいので、別冊指定の書類を添えて申請します。

  なお、この市営建設工事競争入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

  また、この資格審査申請書及び資格者認定の有効期間において市長が必要と認める場合は、市税の納入状況を調査することに同意します。

申

請

者

郵 便 番 号

委

任

先

郵 便 番 号

住 所  住 所

（ふりがな）

支 店 等 名
商号又は名称

代表者職氏名    受 任 者

電 話 番 号  電 話 番 号

F A X 番 号  F A X 番 号

建設業許可番号     ―
経営業務の管理責任者等

氏名

許可を受けてい

る建設業の種類

土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 舗 し 板 ガ 塗 防 内 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解

※１ 一般建設業の許可は「１」を、特定建設業の許可は「２」をそれぞれ記入すること。

※２ 契約締結権限等を委任する場合にあっては、委任先（従たる営業所）の許可区分を※１に従い記入すること。

申請事務担当者

     部課名                 担当者氏名

     電話番号                FAX 番号

市

記

入

欄

業者番号  受付番号

収受印

建設工事

別紙

申請しようとする工事種別  ※希望する工事番号に｢○｣を付すこと。

              ※｢○｣を付けた工事番号については、「建設業許可日」、「営業所専任技術者名」及び「技術者総数」欄すべてを記入すること。

番号 工事種別
建設業許可日

（参考：有効期間は５年間）

営業所専任技術者名（契約締結権限等を委任す

る場合は、委任先営業所の専任技術者名）
技術者総数

1 土木工事 年  月  日       人

■「技術者総数」欄の記載について

・ この欄には、申請しようとする工事種別に

対応する国家資格や実務経験を有する主任

技術者（監理技術者）について、令和５年１

月 31 日現在の技術者総数を記入してくださ

い。

・ この欄には、経営業務の管理責任者等、及

び営業所専任技術者を除いた技術者総数を

記載してください。

・ 契約締結権限等を委任する場合は、会社全

体としての技術者総数を記載してください。

※参考

・経営業務の管理責任者

  建設業法第 7条第 1号に規定する者をいう。

・営業所専任技術者

  建設業法第７条第 2号及び建設業法第 15

条第 2号に該当する者をいう。

2 建築工事 年  月  日       人

3 電気設備工事 年  月  日       人

4 管設備工事 年  月  日       人

5 舗装工事 年  月  日       人

6 鋼橋上部工事 年  月  日       人

7 PC 工事 年  月  日       人

8 法面処理工事 年  月  日       人

9 機械設備工事 年  月  日       人

10 塗装工事 年  月  日       人

11 グラウト工事 年  月  日       人

12 通信設備工事 年  月  日       人

13 しゅんせつ工事 年  月  日       人

14 造園工事 年  月  日       人

15 ボーリング工事 年  月  日       人

16 消防設備工事 年  月  日       人

17 標識設置工事 年  月  日       人

18 鋼工作物工事 年  月  日       人

19 防水工事 年  月  日       人

20 水道施設工事 年  月  日       人